
Ing. Kateřina Hajičová    Amerika 9    259 01 Votice

Ceník služeb platný od 1.1.2024

UBYTOVÁNÍ (včetně bufetové snídaně)   
VÍKENDOVÉ CENY

sleva na dítě do 15-ti let (v pokoji) …………………………………………………………..……100 Kč
sleva na dítě do 15-ti let (na Ratejně) ………………………………………………………..……50 Kč
skupinové pobyty (1 osoba) bez Ratejny
(kombinace 2-, 3- a 4-lůžkových pokojů) ……………………………………………….....…...1150 Kč
skupinové pobyty (1 osoba) s Ratejnou
(kombinace 2-, 3-, 4-lůžkových pokojů
a Ratejny – pokoj pro max 16 osob)……………………………………………………………......... 990 Kč

PRONÁJMY
VÍKENDOVÉ CENY

Tančírna (60 minut) ………………………………………………………………………………………..550 Kč
Tančírna s poledance tyčemi (60 minut) ………………………………………………………. 660 Kč
Sauna………………………………………………………………………………………………………………. 480 Kč
Vířivka…………………………………………………………………………………………………………….. 300 Kč
Tančírna celý den (školení)……………………………………………………..............................5250 Kč
Tančírna půlden (školení)……………………………………………………………………………..4190 Kč
Nálevna celý den (školení) ………………………………………………………………………….....3890 Kč
Nálevna půlden (školení)……………………………………………………………………………...2600 Kč
Sportovna…………………………………………………………………………………………………...... zdarma
Koupadlo (vstup pouze pro ubytované hosty)……………………………………………. zdarma

Při pronájmu Tančírny (s i bez poledance tyčí) během víkendového pobytu na 11 a více hodin poskytujeme 
slevu 10%  z celkové ceny pronájmu.

STRAVOVÁNÍ V RÁMCI POBYTU CENY V TÝDNU
I O VÍKENDU

dospělí polopenze (bez nápojů, pouze hlavní jídlo) ………………………….... 255 Kč
dospělí plná penze (bez nápojů, včetně polévky k obědu) ……………..….…550 Kč
děti do 15-ti let polopenze (bez nápojů, pouze hlavní jídlo) …………....... 240 Kč
děti do 15-ti let plná penze (bez nápojů, včetně polévky k obědu) .……..480 Kč
dopolední nebo odpolední svačina………………………….………………..…. 150 Kč
samostatná snídaně………………………………………………………….…………..190 Kč

Při počtu účastníků jedné skupiny 20 a více poskytujeme ubytování
pro hlavního lektora skupiny ZDARMA.

.

(ceny včetně 12% DPH)

(ceny včetně 21% DPH)

(ceny včetně 12% DPH)

pro skupinové víkendové pobyty 

..


